ACCESSORI
REGOLATORI
NASTRI & GUARNIZIONI
ISOLANTI
FILTRAZIONE
TUBI SPIRO
TUBI FLESSIBILI
SANIFICAZIONE

EVCD 7/7 50 4P []
NOMENCLATURA CODICE
Come ordinare
EVCD
Cassoncini ventilanti
Versione
7/7
9/7
9/9
10/8
10/8
10/10
10/10
12/9
12/9
12/12
12/12
Nr.
Poli
6P
4P
4P
4P
6P
4P
6P
6P
6P
6P
6P
Alimentazione
[] - Monofase
T - Trifase
Potenza
(W)
147
420
420
550
250
550
250
745
1100
736
1100
Certified Management System
ISO   9001
ISO 50001
ISO 45001
ISO 14001
Head quarter
ECOCLIMA SRL
Via Caduti di Russia, 19
35010 Curtarolo - PADOVA - ITALY
P. +39 049 9620344
Sales office Italy